
UCHWAŁA NR III/13/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Kultury i Ochrony Zabytków
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4  Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Współpraca ze środowiskami kulturalnymi i artystycznymi Krakowa (sprawy
twórców i instytucji, wydarzenia kulturalne w mieście), kontakty kulturalne miasta
z zagranicą i innymi ośrodkami w Polsce.

2. Działalność kulturalna - gminne instytucje upowszechniania kultury i gminne
instytucje artystyczne.

3. Upowszechnianie kultury.

4. Ochrona zabytków, a w szczególności odtwarzanie i zachowanie funkcji miasta jako
ośrodka nauki i kultury. Współpraca z konserwatorem miejskim przy podejmowaniu
konkretnych decyzji dotyczących obiektów zabytkowych miasta.

5. Współpraca przy organizacji kulturalnych imprez międzynarodowych, regionalnych
i lokalnych.

6. Wypracowywanie opinii do projektów uchwał w sprawie nazewnictwa ulic i placów
oraz umieszczania tablic pamiątkowych w mieście.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1. Marian Apostoł
2. Jan Białczyk
3. Piotr Boroń
4. Andrzej Ciepiela
5. Jan Franczyk
6. Andrzej Grodecki
7. Andrzej Jaeschke
8. Bolesław Kosior
9. Stanisław Kumon

10. Mieczysław Łagosz
11. Witold Malinowski
12. Wiesław Misztal
13. Zofia Radzikowska
14. Ryszard Terlecki

Członkowie spoza Rady:
1. Samuel Gumiński
2. Bogusław Krasnowolski
3. Jacek Marek
4. Stanisław Piwowarski
5. Krystyna Sieniawska
6. Wiktoria Stawiarska
7. Antoni Weyssenhoff
8. Elżbieta Wyszyńska

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


